
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ИВАНА ТУШЕВА 

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел. (861) 254-18-27 
e-mail: school47@kubannet.ru

П Р И К А З

01.07.2025 г. № 96-у

О комплектовании профильных 10-х классов в 2025-2026 учебном году

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» от 29.12.2012 г. № 273 -  ФЗ, на основании приказа Министерства 
просвещения РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования» (в ред. Приказов Министерства просвещения РФ от 08.10.2021 г. № 707, от 
30.08.2022 г. № 784, от 23.01.2023 г. № 47, от 30.08.2023 г. № 642, от 04.03.2025 г. № 171), 
приказа министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
24.12.2020 № 3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при 
приеме либо переводе в государственные и муниципальные общеобразовательные 
организации Краснодарского края для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного 
обучения», на основании локального решения комиссии но приёму документов в 10-й класс 
(протокол б/н от 30.06.2025 года), аттестата об основном общем образовании, заявлений 
родителей, п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 «А» класс (профиль -  технологический):

№

п/п
Ф ам и л и я И м я О т ч е с т в о

I А с та н и н А н д р е й Д м и т р и е в и ч
2 Б ар а б а ш и н С т а н и с л а в А л е к с е е в и ч
3 Б ед н и ч е н к о Н и к о л а й Н и к о л а е в и ч
4 Б р ай к о Г л е б А р т е м о в и ч
5 Г о н т ар ь Д а н и л Д е н и с о в и ч
6 Г а в а л я н В е р о н и к а В и т а л ь е в н а
7 Е р е м е н к о А р т е м С е р г е е в и ч
8 З а й ц е в Р у с л а н В ал е н т и н о в и ч
9 К а д ы ш е в а Е к а т е р и н а А л е к с е е в н а
10 К ес и ян Н е л л и Д а в и д о в н а
11 К о р о т к о в Д ан и л Д м и т р и е в и ч
12 К р и в о н о с о в а К с е н и я Ю р ь е в н а
13 К р ы ги н а М а р и я Е в ге н ь е в н а
14 К у р б е т К с е н и я А н д р е е в н а
15 М ах н и ц к а я Н а д е ж д а Э д у а р д о в н а
16 Н е д о л у га я П о л и н а С т а н и с л а в о в н а
17 О к у н ь М и х а и л А н д р е е в и ч
18 О с и п о в а Д ар ь я О л е г о в н а
19 О с та п ен к о М а к с и м А л е к с а н д р о в и ч
20 Р ы ж к о в а А н н а А н д р е е в н а
21 С и м о н я н А л е к с а н д р А р м е н о в и ч
2 2 С м и р н о в И в а н А л е к с а н д р о в и ч
23 Т о м а е в а А н н а И л ь и н и ч н а
24 У р ж у м о в а П о л и н а А л е к с а н д р о в н а
25 Ш а ф о р о с т о в а С о ф и я М и х а й л о в н а
26 Ш и щ е н к о М и х а и л В и т а л ь е в и ч

mailto:school47@kubannet.ru


2. Зачислить в 10 Б класс (профиль - универсальный):

№
п /п

Ф а м и л и я И м я О т ч е с т в о

1 А п а з и д и Л е о н Г р и г о р ь е в и ч

2 А ц о к М а р т и н Р у с л а н о в и ч  "

3 В о л и к М а к с и м Н и к о л а е в и ч

4 Г  а б е л а я Н и к а Г о ч а е в н а

5 Г а п е е н к о Е в а Д м и т р и е в н а

6 Г л а д ы ш е в а С о ф и я М а к с и м о в н а
7 Г р е ч и ш к и н а Д а р ь я И в а н о в н а

8 Г у с е в а А н а с т а с и я В л а д и м и р о в н а

9 Д а в ы д о в а А н а с т а с и я В и к т о р о в н а
10 Д е м и н а А л и с а Д е м ь я н о в н а
11 З в е р е в а А н г е л и н а В а с и л ь е в н а
12 З и н н а т у л л и н а М а р т а М а р а т о в н а
13 К у ш п и л е н к о А л е к с е й В и т а л ь е в и ч
14 Л а н ш а к о в В л а д и м и р Е в г е н ь е в и ч
15 Л о м а ч е н к о в а М а р и я В л а д и с л а в о в н а
16 Л у г о в а я Д а р ь я С е р г е е в н а
17 М а к с и м о в Д о б р ы н я С е р г е е в и ч
18 М о р г у н о в В а д и м В а л е р ь е в и ч
19 М у р а д ь я н В а л е р и й Г е о р г и е в и ч
2 0 Н е р о н о в С т е п а н В и к т о р о в и ч
21 Н у м а н о в а М а р ь я м А б д у л а з и з о в н а
2 2 П о л о с и н а З л а т а О л е г о в н а
23 П у ш к а р е в а Н е л л и И л ь и н и ч н а
2 4 С у х о р у к о в А н д р е й В и к т о р о в и ч
25 Х м а р а С о ф и я О л е г о в н а

И. о. директора МАО У О Е.Н. Глазкова


		2025-08-01T15:03:47+0300
	Глазкова Елена Николаевна




